
Российская Федерация
Калужская область

Износковский район
Администрация

Муниципального образования
Сельское поселение

«СЕЛО ШАНСКИЙ ЗАВОД»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    «15» мая 2018 г.                                                                 №   15

Об отмене административных регламентов по
 предоставлению муниципальных услуг

 На основании Федерального закона от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ « Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», в целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-
ФЗ « Об  организации предоставления государственных и муниципальных
услуг» администрация сельского поселения село Шанский Завод

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации МОСП с.Шанский Завод от 11.01.2016г.

№ 01 «Об утверждении административного регламента администрации
муниципального  образования   сельского  поселения  «Село  Шанский
Завод»  по  предоставлению  муниципальной  услуги   «Утверждение
схемы расположения  земельного  участка  или  земельных участков  на
кадастровом плане территории»

1.2. Постановление администрации МОСП с.Шанский Завод от 11.01.2016г.
№ 02 «Об утверждении административного регламента предоставления
Администрацией  муниципального  образования   сельское  поселение
«Село  Шанский  Завод»   муниципальной  услуги  «Предоставление
земельных  участков  из  земель  сельскохозяйственного  назначения,
находящихся в государственной и муниципальной собственности, для
создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности»

1.3. Постановление администрации МОСП с.Шанский Завод от  11.01.2016г.
№  03  «Об  утверждении  административного  регламента по
предоставлению  муниципальной услуги  «Предоставление земельных
участков  для  строительства  без  предварительного  согласования  мест
размещения объекта на территории муниципального образования»



1.4. Постановление администрации МОСП с.Шанский Завод  от 11.01.2016г.
№ 04«Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной  услуги   «Предоставление  в  постоянное  (бессрочное)
пользование, в безвозмездное пользование, аренду земельных участков
из  состава  земель,  государственная  собственность  на  которые  не
разграничена, из земель, находящихся в собственности муниципального
образования,  для  строительства  с  предварительным  согласованием
места размещения объекта» 

1.5. Постановление администрации МОСП с.Шанский Завод от  11.01.2016г.
№  05  «Об  утверждении  административного  регламента по
предоставлению  администрацией  СП  «Село  Шанский  Завод»
муниципальной  услуги  «Предоставление  земельного  участка  на
основании решения органа местного самоуправления в собственность
бесплатно»

1.6. Постановление администрации МОСП с.Шанский Завод от  11.01.2016г.
№  06  «Об  утверждении  административного  регламента по
предоставлению  муниципальной  услуги  «Проведение  аукциона  по
продаже  земельного  участка  либо  аукциона  на  право  заключения
договора аренды земельного участка».

1.7. Постановление администрации МОСП с.Шанский Завод от  11.01.2016г.
№ 07 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной  услуги   «Предоставление  земельных  участков  на
территории  муниципального  образования  для  ведения  личного
подсобного хозяйства (приусадебный участок)»

2. Разместить  данное  постановление  муниципального  образования  на
интернет-сайте: https://shans-zavod.ru/.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

обнародования.

Глава администрации 
МОСП с.Шанский Завод                                                       О.В.Губина


